Salutatio. **D**ñs **q̄** **Primo** ar. An christo conveniat sedere ad dexteram patris: **Q**uod non: quod ipse christus dicit dexteram patris. **Secundo** ar. in symbolo. Sedet ad dexteram patris. **R**esponde dñs. **ij.** parte **Acte** dextere. tria potest intelligi. **Uno** modo secundum **D**amianum. gloria divinitatis. **Alio** modo secundum **A**ugustinum. beatitudo patris. **Tertio** modo secundum eundem iudicia patris: sessio autem beatitudinis siue requies designat. **U**nde sedere ad dexteram patris nihil aliud est quam simul habere cum patre gloriam divinitatis et beatitudinem: et iudicariam patris: et hoc commutabiliter et regaliter. **C**um autem filius dicit dexteram patris hoc intelligendum est appropate per modum que dicitur: **ij.** parte dextera patris secundum tres significationes predictas est aliquid quod commune tribus personis. **Hec** tibi. **Pro** sub **D**e rebus arduis et celestibus quantum ad nos spectat libere dñm audire et loqui. **N**am etiam dicitur promeritor secundo de celo: quod melius est modicum scire de celestibus et nobilitatibus quam multa de rebus vilioribus. **A**lteritudo que per se reddit auditores attentos. **U**terque. **U**terque. **Q**uod non magna movet magnarum gloria. **Q**uestio autem est de re altissima: videtur. **A**n christus etc. **D**icit enim. **vs.** **E**x quo concluditur quod tamen habere fiduciam ascendendi in celum: ex eo quod iam nostra humanitas in christo sic gloriose sedet ad dexteram patris. **A**d hoc certe nostre nature participium sumpsit: et tamen gloriose sublimavit: ut nos sue divinitatis principes efficeret. **ij.** parte. **j.** **M**axime preciosa nobis promissa donavit: ut per hec efficiamus divine sortis nature participes eius qui in mundo est percipiente corruptio. **A**udi igitur o fornicator: o usurarius. etc. **P**utas ad hoc pervenire. **C**erte ne quibus potestis nisi auferas mundum percipiente cum quo non

pōt eē dei charitas. vñ. j. Jo. ij. Nolite dilige-
re mūdū: neq; ea q̄ in mūdō sunt: qm̄
si q̄s diligit mūdū n̄ ē charitas p̄ris i illo
Sola at̄ ē charitas q̄ facit sursum ascendere
Aug. Amor me? pōd? meū eo feror? q̄
cūq; feror? Figura. iij. Reg. ij. Helias
cū trāssit aq̄s iordanis in curru igneo
elevator est in celū. Expone Iordanis in
terp̄tatur riuus iudicij. Faciat ḡ vnusq; //
q; iudiciū de se et trāseat aq̄s mūdane ꝑcu-
piscētie et sic dō p̄ gr̄az et charitatē recōcili-
abit et in charitatē seruoze ascēdet i celū
Nā vt d̄r Ja. j. Coronā vite re. pm̄isit deo
diligētib; se.

Secūdo ar. In p̄ce. zc. Nūc de tertio
q̄d ē mysteriū gl̄iosissime exaltatōis
q; seder ad dexterā p̄ris. A dextris in ḡ
i. ad eq̄litate p̄ris q̄ntū ad diuinitatē: et i
bonis p̄ris portioib; p̄ ceteris creatur̄
q̄ntū ad hūanitatē. Seder in ḡ nō solū p̄
se sed etiā p̄ nob. Ro. viij. Qui ē ad dexte-
rā et interpellat p̄ nob. Est at̄ in h̄ ꝑrem-
plāda n̄re p̄mōtōis vtilitas p̄cipue q̄ ad
tres virtutes theologicas.

Primo ad fidei firmioris certificationē.

Secūdo ad certioris spei subleuationē.

Tertio ad feruentioris charitatis af-

fectionem.
Primo ad firmioris fidei certificationē q̄
maxime p̄ h̄ certificat q; vt dixerat imple-
tū est. Vñ dixerat Jo. xiiij. Glādo ad pa-
trē. Et nūc dixi vobis p̄us q̄s fiat vt eū fa-
ctū fuerit credatis sed q; ego sū deo. Leo
papa ser. de ascēsiōe. Tūc ad equalē p̄ri fi-
liū cruditor fides gressu mētis cepit ascē-
dere. Et Aug. sup illo Jo. xiiij. Si dilige-
retis me gauderet; vtiq; q; vado ad pa-
trē zc. Jo subtrahō formā istā serui in q̄
pater maior me est: vt deū sp̄ualiter vide-
re possitis. **S**ecūdo ad spei subleuatiō-
nē. Sperare eim̄ debem? q; vbi ē caput il-
lic est et mēbra. Vñ ip̄e dñs dicebat Jo.
xiiij. Accipia vob; ad meipsum vt vbi ego
sum et vos sitis. Leo papa. Eū ascēsiō no-
stra ē p̄uictor q̄ p̄cessit gl̄a capitis eo spel-
sedit et corpis. Nā et ip̄e p̄or ascēdit vt viā
oñderet. Michē. ij. Ascēdit pandēs iter
an̄ eos. Aug. Quia fact? est tibi saluator
surget ambula habes q̄: noli p̄gredere. s.
vt puenias vbi tā introiuit ch̄us et seder
ad dexterā p̄ris. Jo d̄r paul? Heb. vj. Eō

fugim? ad tenendā p̄positā spem quā sic
ancoram aie habem? tutā atq; firmā et in-
cedentē vsq; ad interiora velaminis vbi p̄
cursum p̄ nob introiuit iesus. **T**ertio ad
feruentioris charitatis affectionē. Ad h̄ ei
ascēdit et seder ad dexterā p̄ris vt ad se tra-
bat corda n̄ra. Nā vt d̄r Matth. vj. Vbi
ē thesaurus tuus ibi est et cor tuū thesau-
rus aut̄ hūani gñis est ip̄e ch̄us. Item
vt inde nobis trāsmittat sp̄m̄ctm̄ cuius
p̄ncipale donū est charitas. Vñ dicebat
dñs Jo. xiiij. Expedi vob; vt ego vadā.
Si em̄ nō abiero paraclēt? nō veniet ad
vos. Si at̄ abiero mittā eū ad vos. Hoc
discipulis dicebat. Sim? igit et nos disci-
puli ch̄i et sic sperare poterim? aduētum
sp̄m̄cti. Sed interim oratiōi instem? sc̄o
desiderio flagrātes qd̄ maxie disponit ad
susceptionē sp̄m̄cti. **E**xēplū de apostol
q̄ h̄ tempe intermedio erant pseuerantes
in oratiōe: vt h̄r Act. j. Et ipsi orantibus
affuit sp̄m̄ctus. Vñ cantat eccl̄ia. Oran-
tib; apostolis deū venisse nūciat.